РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27.06.2023                         х.Кринично-Лугский                                №  85

РЕШЕНИЕ

	О возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей

В соответствии с частью 4.1. статьи 12.1 Федерального закона N 273-ФЗ Каркалевой Ириной Александровной подано уведомление о возможном возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛО:

1. Рекомендовать Каркалевой И.А. воздерживаться от голосований на заседаниях Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения при рассмотрении вопросов, касающихся финансово-хозяйственной деятельности Муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района Ростовской области».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике(председатель постоянной комиссии Рудова А.А.)

Председателя Собрания депутатов -
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                 И.А. Каркалёва